Johannes, fil. Johannis de Thoreydia, — Johannes Reyneri de Goten.

- Johannes, filius Johannis de Thoreydia, 635.
 — dict. Ywan v. Ywan.
 — Calvus. Filia ejus v. Walburgis puellula.
 —, gener campanatoris, 1546.
 — campsor, 151. 596. 724. 792. 793. 838. 859.
 — Keye (Keyje, Keyghe), 103. 163. 222. 250. 269. 297. 301. 352. 403. 424. 443. 484. 488. 517. 532. 598. 637. 649. 662. 691. 770. 771. 773. 853. 868. 889. 901. 1001. 1006. 1008. 1079. 1081. 1094. 1105. 1148. 1219. 1222. 1251. 1253. 1305. 1376. 1378. 1432. 1599. 1604. 1610. 1678. 1702. 1784. 1827. — Filius ejus v. Hinricus Keye; gener ejus v. Genir.
 — Keyepape, 970. 978.
 — Kemenade, 1882.
 — de Kernerorp (Kernerdorpe), 273. 882. 889. 922. 925. 926. 1017.
 — Kernekowe, 826.
 — Cesar, 961.
 — Cesar de Lubek, 1877.
 — Cinke (Cinko), 134. 515. 542. 548. — Uxor ejus v. Sveneke.
 — cyrurgicus, 709.
 — Cleyharst, 1209.
 — cleinsmit, 1206.
 — Clenedenest (Clendenst, Klen-denst), 237. 669. 678. 731. 847. 1003. 1089. 1091. 1117.
 — clericus (de Walco), 484. 485. 1777.
 — Clippine, 855.
 — Cluverus (Cluveri), Dominus, 53. 428. 870. 1114. 1120. 1134. 1156. 1176.
 — Knoke (Knoken), 794. 807. 898. 911. 912.
 — Knokenhowere, 474. 475. 531. 543. 562. 567. 591. 592. 615. 633. 648. 661. 692. 709. 712. 737. 1413. 1432. — Gener ejus v. Bertholdus.
 — de Kokenhusen, 830.
 — Colnerus, 527.
 — Copman (Coupman), Dominus, v. Copman.
- Johannes coquus, 886.
 — Creys de Kokenhusen, 842.
 — Cremer v. Joh. Institor.
 — Crispus, 275. 401. 1763.
 — Cruckeman, 466.
 — cuprifaber, 471. 570. 638. 646. 647. 683. 687. 775. 790. 801. 809. 1865.
 — Curo stupanator, 506.
 — Cuseman, 752. 783. 786.
 — Labun, 751. 1078.
 — Langheside, Dominus, 975. 1214. 1899. 1901. 1906. — Gener ejus v. Hinricus Rogghe.
 — Lemegov (Lemegowe), 536. 631. 722. 1093. 1323.
 — Lentfridi (Lentfridus), 839. 844. 851. 857. 918. 1406. 1413.
 — Lentvardi (Lentfardi), 869. 874. 879.
 — Levenstede de Wenda, 514. 569. 611.
 — de Lippia, 617. 904.
 — Lyvo, 619. 694. 725. 727.
 — Longus de Sudercopinghe, 268. 1459.
 — de Lubec (Lubeke), Dominus, 232. 341. 548. 596. 704. 779. 1260. 1518. — Pueri ejus v. Pueri; gener ejus v. Henricus Cnoke.
 — de Lubeke, colonus in Locusore, 840^a. 841. 950.
 — de Lubeke, qui est Semigallus, 1790.
 — domini Ludolphi (Divitis de Kokenhusen), 463. 473. 477. 478. 484. 540. 1688. — Uxor ejus v. Margaretha Johannis Ludolphi.
 — de Lune v. Johannes, gener archiepiscopi.
 — Lupus, 172.
 — Luscus (Schele) piscator, 854. 1504. — Pueri ejus v. Pueri.
 — Malchin, 971.
 — Man, 949.
 — Marscalcus, Dominus, 1018.
 — Maseghe, 251.
 —, gener Mauritii, 800.
 — Mederic, 296. 985. 990. 991.
 —, filius Meynike, 804.
 — Mischingesslegere, 856. — Uxor ejus, 856.
- Johannes molendinarius, 870.
 — monachus, 481. 1721.
 — de Monasterio, Dominus, 6. 387. 819. 992. 1036. 1217. 1694—1703.
 — de Moringhe, 177. 958. 1016. 1279.
 — Mutere (Muteri), 653. 764. 765.
 — Netlere, 562.
 — Niger, 703. 1101. 1102.
 — de Odempe v. Joh., fil. Bernardi de O. et Joh., fil. Sifridi de O.
 — Offerman, 835.
 — de Oldenver, 964. 966.
 — de Ostinchusen, Dominus, 17. 356. 451. 564. 565. 847. 849. 850. 1125.
 — de Palborne (Parborne) sartor (certor), 883. 887. 913. 963.
 — Pape, 235. 449. 576. 685. 726. 1061. 1333.
 — Pape, Dominus, 212. — Heredes ejus, 212.
 — Paschedach, 563. 584. 728. 1515.
 — de Payne, 816. 833. 948. 968. 1472.
 — Pelene, 915.
 — pellifex, 795.
 — penesticus, 1287. 1354.
 —, peregrinus de Luneburg, 286.
 — Pernov v. Johannes Bremere (de Perona).
 — piscator Semigallus, 840^b.
 — pistor, 546. 574.
 — de Pittekevir, 598.
 — Plumbom, Dominus, 209^a. 805. 923. 1184. 1191. 1502. 1638.
 — Pomele, 788.
 — Posewalc, 926. 1199. 1306. 1307.
 — de Pothof (Pothove, Bothove), 42. 479. 608. 1137.
 — Praepositus, 54.
 — Prawegalle, 914. 976. 1854.
 — Preceline, 672.
 — Pulcher, 502. 1115. — Domina ejus v. Domina.
 — Ratgeve, Dominus, 628.
 — Ratporte, 982.
 — Reher, 500.
 — Reyneri de Goten, 746.